
20. MISTROVSTVÍ ČR V MALÉ KOPANÉ NESLYŠÍCÍCH JUNIORŮ
DO 23 LET

 hřiště SK OSTRAVA LHOTKA I 21.5.2022

HODNOCENÍ
V sobotu 21. května 2022 se v Ostravě uskutečnilo mistrovství ČR v malé kopané neslyšících
juniorů do 23 let. O pohár na travnatém hřišti SK Ostrava Lhotka soutěžila čtyři družstva -
domácí SSK Vítkovice neslyšící, I.PSKN Praha, SKN Hradec Králové a SK Olympia Praha. Hrálo
se každý s každým, 2x15 minut. Všechny zápasy pískal  jeden delegovaný rozhodčí. První
zápas pražského derby se hrál mezi I.PSKN Praha a SK Olympia Praha. Olympia vedla 0:1,
pak  I.PSKN  Praha  zcela  otočila  vývoj  utkání  a  zvítězila.  Druhý  zápas  odehráli  domácí
Vítkovice  s  hradeckým  týmem.  Altman  2  minuty  před  koncem  rozhodl  o  těsně  výhře.
Hradečtí hráči bránili po celou dobou, brankář Beránek odvedl dobrý výkon, Vítkovicím se
nepodařilo góly proměnit, špatně mířili. Tým SK Olympia Praha ve třetím duelu rozstřílel a
zlomil Hradec Králové pěti góly. Těžký zápas celého turnaje odehráli až ve čtvrtém utkání v
boji o první místo I.PSKN Praha a Vítkovice. Pražáci si chtěli vyšlápnout a porazit Vítkovice,
ale domácí tým z Vítkovic dokázal vyhrát, ale hodně těsně. Pražští fotbalisté I.PSKN Praha
chtěli vyrovnat remízou, ale Vítkovičtí těsnou výhru uhlídali. Vítkovičtí fotbalisté zvládli pátý
zápas,  když  zdolali  SK  Olympia  Praha  3:1.  Domácí  tým  oslavil  zisk  mistrovského  titulu
juniorů, kdy se znovu stane mistrem po třech letech. Hráč Ponocný hattrickem rozhodl o
výhře I.PSKN nad hradeckým týmem 4:1.  Tým I.PSKN Praha si  pojistil  před Vítkovicemi
druhé místo.  Na třetím místě  se  umístilo  družstvo SK Olympia Praha.  Poděkování  patří
pořadatelům, správcům hřiště SK OSTRAVA LHOTKA a dalším, kteří se postarali o akce na
mistrovství ČR juniorů. 

MARCELA HYKLOVÁ
ředitelka akce MČR v malé kopané juniorů do 23 let

zapsal JAKUB BAJER

VÝSLEDKY
1. I.PSKN PRAHA - SK OLYMPIA PRAHA    2:1 (0:1)

branky: Ponocný, Čermák - Máchanek
                        

2. SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ -  SKN HRADEC KRÁLOVÉ    2:1 (1:1)
branky: Skýpala, Altman - Vozobule

3. SK OLYMPIA PRAHA - SKN HRADEC KRÁLOVÉ    5:0 (4:0)
branky: 2x Brzybohatý, Fischkandl, Bikár, Novotný



4. I.PSKN PRAHA - SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ    1:2 (1:1)
branky: Hromas - Altman, Bajer

5. SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ - SK OLYMPIA PRAHA    3:1 (1:1)
branky: Lištvan, Altman, Gloga - Fischkandl

6. SKN HRADEC KRÁLOVÉ - I.PSKN PRAHA    1:4 (1:2)
branky: Foltýn - 3x Ponocný, Lučka

TABULKA

MČR 1. 2. 3. 4. SKÓRE BODY POŘADÍ

I.PSKN PRAHA 2 1:2 4:1 2:1 7:4 6 2.

SSK VÍTKOVICE 2:1 0 2:1 3:1 7:3 9 1.

SKN H. KRÁLOVÉ 1:4 1:2 2 0:5 2:11 0 4.

SK OLYMPIA PRAHA 1:2 1:3 5:0 2 7:5 3 3.

SOUPISKA HRÁČŮ

I.PSKN PRAHA:                                                                                                                            
Novák Martin, Starý Dominik, Stránský Stanislav, Hamburg Lukáš, Kamrla Lukáš, Kratochvíl Filip, 
Čermák Jiří, Hromas Jan, Lučka Pavel, Ponocný Matěj - trenér Kolíska Jiří

SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ:                                                                                                         
Holiš Vlastimil, Skýpala Filip, Lištvan David, Bajer Jakub, Gloga Patrik, Altman Patrik, Korger Lukáš, 
Kovařík Adrian - trenér Holan Jaroslav

SKN HRADEC KRÁLOVÉ:                                                                                                             
Beránek Jan, Berousek Josef, Čapek Adam, Foltýn Oliver, Horvat Dominik, Kunetka Adam, Vozobule 
Josef, Svozil Robin - Beránek Václav

SK OLYMPIA PRAHA:                                                                                                                  
Záveský Jan, Fischkandl Lukáš, Štulla Matěj, Brzybohatý Daniel, Machánek Karel, Novotný František,
Bikár Alexander - trenér Hudi Antonín



 

               I.PSKN PRAHA

SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ

       SKN HRADEC KRÁLOVÉ

      SK OLYMPIA PRAHA


	20. MISTROVSTVÍ ČR V MALÉ KOPANÉ NESLYŠÍCÍCH JUNIORŮ DO 23 LET

